

Պատվիրատու՝ «Մայիսյանի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ Անվանումը՝ ապրանքներ, ծառայություններ,, աշխատանքներ, Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿի բյուջե		Հաստատում եմ				
		Արմավիրի մարզի «Մայիսյանի				
		միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
		Տնօրեն	Ա. Մարուխանյան			
		ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ		2022թ		
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը բաժին, խումբ, դաս, ծրագիր	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը Դրամ	Գնման ընթացա կարգը
	ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝					
65310000	Էլեկտրաէներգիա	կվտ			350000	ՄԱ
65211100	Բնական գազ	խմ			1437000	ՄԱ
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	խմ			140000	ՄԱ
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ամիս	10	10000	100000	ՄԱ
92410000	Տեղեկատվական ծառայություն	հատ			10800	ՄԱ
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ /պարտադիր վճարներ/	դրամ			81600	ՄԱ
31000000	մեքենաներ և սարքավորումներ	դրամ			35000	ՄԱ
72261160	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ			95000	ՄԱ
77110000	Գյուղատնտեսական ապրանքներ	դրամ			0	ՄԱ
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ			100000	ՄԱ
	ընդամենը				2349400	ՄԱ
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	անձ	5	24000	120000	ՄԱ
					120000	

	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
					0	
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	19	1800	34200	ՄԱ
30197233	Պապկա թելով	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմ	հատ	5	850	4250	ՄԱ
30192128	գրիչ	տուփ	5	150	750	ՄԱ
22811150	Նշումի թուղթ	հատ	1	250	250	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	1	650	650	ՄԱ
22811100	մատյան	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
22458100	Պայմանագիր	հատ	17	150	2550	ՄԱ
22461600	Ուղեցույց	հատ	3	500	1500	ՄԱ
30199510	վատման	հատ	2	250	500	ՄԱ
30197231	ֆայլ	հատ	5	1250	6250	ՄԱ
30192125	մարկեր	հատ	2	250	500	ՄԱ
30199510	Վատման ա3	հատ	5	50	250	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	2	2300	4600	ՄԱ
	ընդամենը				61250	
	Կենցաղային նյութեր					
39141110	սեղանի ծածկոց /կլոնկա/	մ	15	1200	18000	ՄԱ
33141118	անձեռոցիկ	հատ	15	450	6750	ՄԱ
33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	15	200	3000	ՄԱ
39831245	զուգարան մաքրելու հեղուկ	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
33141129	ղիմակ	հատ	87	20	1740	ՄԱ
24451140	ախտահանիչ	հատ	2	1350	2700	ՄԱ
24451141	ալկոզել	հատ	2	950	1900	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	5	650	3250	ՄԱ
39831246	ձեռնոց ռետինե	հատ	2	450	900	ՄԱ
39831284	հատակ մաքրելու հեղուկ	հատ	3	900	2700	ՄԱ
39812999	ամանի հեղուկ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39831245	օճառ	հատ	4	840	3360	ՄԱ
	ընդամենը				50000	
	Մետաղ					
3222100	Բանան	կգ	281.3	740	208162	ՄԱ
15512110	Պանրիկ	հատ	35	151	5285	ՄԱ
15551600	Մածուն	կգ	314.28	490	153997.2	ՄԱ
158215500	Թխվածքաբլիթ	կգ	72.75	1200	87300	ՄԱ
15811130	Բուլկի	հատ	2619	100	261900	ՄԱ
15551300	Յոգուրտ	հատ	1843	125	230375	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	145.5	650	94575	ՄԱ
15321000	հյութ	լ	38.8	623	24181	ՄԱ
	ընդամենը				1065758	
	Շենքերի . կառ. ընթ. նորոգ.					

45211229	Ճաշարանի վերանորոգման աշխատանքները կատարման	հատ	1	2 904 450	2 904 450	ՄԱ
44160000	խողովակ	մետր	100	900	90000	ՄԱ
31684100	վիլկա մարման	հատ	9	450	4050	ՄԱ
	ցեմենտ 50կգ	հատ	2	3200	6400	ՄԱ
	ընդամենը				100450	ՄԱ
71241200	Նախագծահետազոտակ ան ծախսեր	հատ	1	170000	170000	ՄԱ